.,

PODER LEGISLATIVO MUNIC/PAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALEANDRO SANTOS DA SILVA — DIGNÍSSIMO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ, ESTADO DA BANIA

OS VEREADORES SUBSCRITOS, na forma da regimental, REQUEREM de Vossa
Excelência, que se digne submeter ao plenário e posteriormente encaminhamento ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Marcos Valério Barreto, Requerimento n°. 053/2025, com a
seguinte proposição para o Povoado de Acaraci, neste Município, a saber:

• Revisão geral da iluminação pública inclusive com troca/substituição para
lâmpadas tipo led.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá(BA), 09 de setembro de 2025.

PROPOSITORES:

JOSÉ SOARES DA SILVA — "Zé Soares"

AL AN SANTOS DA SILVA